

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.7.2021

Název stavby	Gymnázium Klatovy-oprava dlažeb na chodbách (dodatek č.1)	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Klatovy, Národníc		
Projektant			
Zhotovitel	KRUMML-POZEMNÍ STAVBY s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.07.2021	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 285,386.05	8	Práce přesčas 0.00	13	Zařízení staveniště 0.00
2	Montáž 297,002.01	9	Bez pevné podl. 0.00	14	Projektové práce 0.00
3	PSV Dodávky 9,398.12	10	Kulturní památka 0.00	15	Územní vlivy 0.00
4	Montáž 20,911.89	11	0.00	16	Provozní vlivy 0.00
5	"M" Dodávky 0.00			17	Jiné VRN 0.00
6	Montáž 0.00			18	VRN z rozpočtu 0.00
7	ZRN (ř. 1-6) 612,698.07	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0.00
20	HZS 0.00	21	Kompl. činnost 0.00	22	Ostatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 612,698.07																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15.0</td> <td>0.00</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21.0</td> <td>612,698.07</td> <td>128,666.59</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>741,364.66</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15.0	0.00	0.00	základní	21.0	612,698.07	128,666.59	Cena s DPH			741,364.66
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15.0	0.00	0.00														
základní	21.0	612,698.07	128,666.59														
Cena s DPH			741,364.66														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0.00	Klouzavá doložka	0.00	Zvýhodnění	0.00										
Dodá zadavatel	0.00																
Klouzavá doložka	0.00																
Zvýhodnění	0.00																

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.7.2021

Název stavby	Gymnázium Klatovy-oprava dlažeb na chodbách (dodatek č.1)	JKSO	
Název objektu	1 01 Pol 2.NP	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.07.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 152,780.97	8	Práce přesčas 0.00	13	Zařízení staveniště 0.00
2	Montáž 158,563.15	9	Bez pevné podl. 0.00	14	Projektové práce 0.00
3	PSV Dodávky 6,587.57	10	Kulturní památka 0.00	15	Územní vlivy 0.00
4	Montáž 12,475.98	11		16	Provozní vlivy 0.00
5	"M" Dodávky 0.00			17	Jiné VRN 0.00
6	Montáž 0.00			18	VRN z rozpočtu 0.00
7	ZRN (ř. 1-6) 330,407.67	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0.00
20	HZS 0.00	21	Kompl. činnost 0.00	22	Ostatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 330,407.67																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15.0</td> <td>0.00</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21.0</td> <td>330,407.67</td> <td>69,385.61</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>399,793.28</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15.0	0.00	0.00	základní	21.0	330,407.67	69,385.61	Cena s DPH			399,793.28
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15.0	0.00	0.00														
základní	21.0	330,407.67	69,385.61														
Cena s DPH			399,793.28														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0.00	Klouzavá doložka	0.00	Zvýhodnění	0.00										
Dodá zadavatel	0.00																
Klouzavá doložka	0.00																
Zvýhodnění	0.00																

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-31.7.2021

Stavba: Gymnázium Klatovy-oprava dlažeb na chodbách (dodatek č.1)

Objekt: 1 01 Pol 2.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Podlahy a podlahové konstrukce

215,965.09

17.868

0.00

1	011	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	282.455	74.60	21,071.14	0.00026	0.073	0.000	0.00
2	011	632450132	Vyrovnávací polymer cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	282.455	870.00	245,735.85	0.06300	17.795	0.000	0.00
3	R		Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 2 mm, včetně penetrace <i>s rozprostřením a uhlazením</i>	m2	282.455	(180.00)	(50,841.90)	0.00000	0.000	0.000	0.00

Ostatní konstrukce, bourání

(19,071.74)

0.000

0.00

4	013	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	8.474	1,860.00	15,761.64	0.00000	0.000	0.000	0.00
5	013	976075211	Vybourání ocelových konzol hmotnosti do 20 kg	t	0.050	9,470.00	473.50	0.00000	0.000	0.000	0.00
6	R		Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	282.455	(125.00)	(35,306.88)	0.00000	0.000	0.000	0.00

Staveništní přesun hmot

25,931.80

0.000

0.00

7	R	Pol11.1	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením <i>oborů 801, 803, 811 a 812</i>	t	17.884	1,450.00	25,931.80	0.00000	0.000	0.000	0.00
---	---	---------	---	---	--------	----------	-----------	---------	-------	-------	------

Přesuny suti a vybouraných hmot

86,127.82

0.000

0.00

8	013	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	34.463	985.00	33,946.06	0.00000	0.000	0.000	0.00
9	R	Pol26.1	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	18.643	1,450.00	27,032.35	0.00000	0.000	0.000	0.00
10	R	Pol27.1	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	111.858	86.00	9,619.79	0.00000	0.000	0.000	0.00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	R	Pol28.1	Odvoz sutí na skládku včetně poplatku za skládku (keramika, beton) dle zákona o odpadech, dle možností dodavatele	t	18.643	833.00	15,529.62	0.00000	0.000	0.000	0.00
HSV Práce a dodávky HSV							2,391.15		0.000		0.00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2,391.15		0.000		0.00
12	011	634911113	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	28.500	83.90	2,391.15	0.00001	0.000	0.000	0.00
PSV Práce a dodávky PSV							19,063.55		0.016		0.00
713 Izolace tepelné							12,002.17		0.016		0.00
13	713	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	321.345	16.80	5,398.60	0.00000	0.000	0.000	0.00
14	631	63140274	<i>pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120mm tl 12mm</i>	m	321.345	20.50	6,587.57	0.00005	0.016	0.000	0.00
15	713	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0.016	1,000.00	16.00	0.00000	0.000	0.000	0.00
777 Podlahy lité							7,061.38		0.000		0.00
16	777	R	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	282.455	25.00	7,061.38	0.00000	0.000	0.000	0.00
Celkem							330,407.67		17.884		0.00

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.7.2021

Název stavby	Gymnázium Klatovy-oprava dlažeb na chodbách (dodatek č.1)	JKSO	
Název objektu	2 02 Pol 3.NP	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.07.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 132,605.08	8	Práce přesčas 0.00	13	Zařízení staveniště 0.00
2	Montáž 138,438.86	9	Bez pevné podl. 0.00	14	Projektové práce 0.00
3	PSV Dodávky 2,810.55	10	Kulturní památka 0.00	15	Územní vlivy 0.00
4	Montáž 8,435.91	11		16	Provozní vlivy 0.00
5	"M" Dodávky 0.00			17	Jiné VRN 0.00
6	Montáž 0.00			18	VRN z rozpočtu 0.00
7	ZRN (ř. 1-6) 282,290.40	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0.00
20	HZS 0.00	21	Kompl. činnost 0.00	22	Ostatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 282,290.40																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15.0</td> <td>0.00</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21.0</td> <td>282,290.40</td> <td>59,280.98</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>341,571.38</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15.0	0.00	0.00	základní	21.0	282,290.40	59,280.98	Cena s DPH			341,571.38
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15.0	0.00	0.00														
základní	21.0	282,290.40	59,280.98														
Cena s DPH			341,571.38														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0.00	Klouzavá doložka	0.00	Zvýhodnění	0.00										
Dodá zadavatel	0.00																
Klouzavá doložka	0.00																
Zvýhodnění	0.00																

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-31.7.2021

Stavba: Gymnázium Klatovy-oprava dlažeb na chodbách (dodatek č.1)

Objekt: 2 02 Pol 3.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Podlahy a podlahové konstrukce

187,346.12

15.500

0.00

1	011	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	245.025	74.60	18,278.87	0.00026	0.064	0.000	0.00
2	011	632450132	Vyrovnávací polymer cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	245.025	870.00	213,171.75	0.06300	15.437	0.000	0.00
3	R		Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 2 mm, včetně penetrace	m2	245.025	(180.00)	(44,104.50)	0.00000	0.000	0.000	0.00

s rozprostřením a uhlazením

Ostatní konstrukce, bourání

(16,481.77)

0.000

0.00

4	013	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7.351	1,860.00	13,672.86	0.00000	0.000	0.000	0.00
5	013	976075211	Vybourání ocelových konzol hmotnosti do 20 kg	t	0.050	9,470.00	473.50	0.00000	0.000	0.000	0.00
6	R	Pol6.1	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	245.025	(125.00)	(30,628.13)	0.00000	0.000	0.000	0.00

Staveništní přesun hmot

22,475.00

0.000

0.00

7	R		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	15.500	1,450.00	22,475.00	0.00000	0.000	0.000	0.00
---	---	--	---	---	--------	----------	-----------	---------	-------	-------	------

oborů 801, 803, 811 a 812

Přesuny suti a vybouraných hmot

75,313.44

0.000

0.00

8	013	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	30.465	985.00	30,008.03	0.00000	0.000	0.000	0.00
9	R	Pol26.1	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	16.172	1,450.00	23,449.40	0.00000	0.000	0.000	0.00
10	R	Pol27.1	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	97.032	86.00	8,344.75	0.00000	0.000	0.000	0.00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	R	Pol28.1	Odvoz sutí na skládku včetně poplatku za skládku (keramika, beton) dle zákona o odpadech, dle možností dodavatele	t	16.220	833.00	13,511.26	0.00000	0.000	0.000	0.00
HSV Práce a dodávky HSV							2,391.15		0.000		0.00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2,391.15		0.000		0.00
12	011	634911113	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	28.500	83.90	2,391.15	0.00001	0.000	0.000	0.00
PSV Práce a dodávky PSV							11,246.46		0.007		0.00
713 Izolace tepelné							5,120.83		0.007		0.00
13	713	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	137.100	16.80	2,303.28	0.00000	0.000	0.000	0.00
14	631	63140274	<i>pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120mm tl 12mm</i>	m	137.100	20.50	2,810.55	0.00005	0.007	0.000	0.00
15	713	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0.007	1,000.00	7.00	0.00000	0.000	0.000	0.00
777 Podlahy lité							6,125.63		0.000		0.00
16	777	R	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	245.025	25.00	6,125.63	0.00000	0.000	0.000	0.00
Celkem							282,290.40		15.507		0.00